

**Turányi Zoltán**

**Feladó:** regisztracio@kszf.gov.hu  
**Küldve:** kedd 2012. május 15 11:13  
**Címzett:** OKF Informatikai Főosztály Titkárság  
**Másolatot kap:** farnyik.katalin@enterprisegroup.hu  
**Tárgy:** Közbeszerzési Portál - Megrendelés adatlap

**MEGRENDELŐLAP****Megrendelő adatai**

Intézmény neve (KEF azonosító) **Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság(10161)**  
 Intézmény címe **Mogyoródi út 43.**  
 Telefonszám **469-4100**  
 Fax **469-4102**  
 Adószám **15722720251**

**Szállító adatai**

Szállító neve (KEF azonosító) **Enterprise Communications Magyarország Kereskedelmi és Szolgáltató Kft(200191)**  
 Szállító címe **Gizella út 51-57**  
 Telefonszám **471-2400**  
 Fax **471-2402**

Kötelezettségvállaló **Tollár Tibor**  
 Visszaigazolási határidő **2012.05.18**  
 Teljesítési határidő **2012.06.29**

Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság, mint beszerző szervezet és a Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság között létrejött a **NET2011-Enterprise Communications Magyarország Kft – tárgyú**, a beszerző szervezetnél **KM0211NETÁ11** azonosítási számon nyilvántartott szerződés alapján megrendeljük:

A 781807 Számú tranzakció nyomtatott igazolását, mellékletként csatoljuk. A számlát az alábbi névre és címre kérjük kiállítani:

**B.M. ORSZÁGOS KATASZTRÓFAVÉDELMI FŐIGAZGATÓSÁG**  
**1149 BUDAPEST MOGYORÓDI ÚT 43.**

Az áru és a számla vagy szállítólevél vagy átadás-átvételi jegyzőkönyv átvételére jogosult személy (vagy meghatalmazottja) neve, beosztása:

**TANKA LÁSZLÓ**

Megjegyzés: A szállítás pontos időpontjáról előzetesen értesítést kérünk.

Dátum: 2012.05.15.



Megrendelő

Megrendelt termékek (az árak bruttó, közbeszerzési díjjal növelt árak)

Megnevezés	Nettó egységár	Bruttó egységár	Mennyiség	Összesen nettó ár	Összesen bruttó ár
HiPath 4000 V6 Upgrade for HiPath 4000 V3.0	1700 Ft	6 088,38 Ft	1793 db	8 427 100 Ft	10 916 465 Ft
HiPath 4000 V6 Basic Software for CSPCI System	330 000 Ft	427 482 Ft	2 db	660 000 Ft	854 964 Ft

**ELLENJEGYZEM**  
 2012.05.15.  
 TK

2012/5/15

} 200

DSCXL2 Dynamic Package for CSPCI Upgrades to HiPath 4000 V6	866 000 Ft	1 121 816,4 Ft	3 db	2 598 000 Ft	3 365 449 Ft
DIUT2 as DIUC Replacement	112 000 Ft	145 084,8 Ft	1 db	112 000 Ft	145 085 Ft
MDF Kit MDFHX6	177 670 Ft	230 153,72 Ft	2 db	355 340 Ft	460 307 Ft
Installation Kit M (for HiPath 4000 Expansion Order)	592 000 Ft	766 876,8 Ft	1 db	592 000 Ft	766 877 Ft
HiPath 4000 V6 Flex License	14 500 Ft	18 783,3 Ft	542 db	7 859 000 Ft	10 180 549 Ft
Redundant Power Supply for HiPath 4500, HiPath 4000	1 050 Ft	1 360,17 Ft	556 db	583 800 Ft	756 255 Ft
HG 3500 V4 (120 Channels)	1 213 000 Ft	1 571 320,2 Ft	2 db	2 426 000 Ft	3 142 640 Ft
Starter Kit HG3500 V4 for AC-Win IP V1/V2	350 640 Ft	454 219,06 Ft	3 db	1 051 920 Ft	1 362 657 Ft
HiPath 4000 V6 Duplex License	667 000 Ft	864 031,8 Ft	1 db	667 000 Ft	864 032 Ft
Duplex Control Option for CSPCI HiPath 4000 Communication Server	866 000 Ft	1 121 816,4 Ft	1 db	866 000 Ft	1 121 816 Ft
HiPath ComScendo for HiPath 4000 V6, for Application Connections	14 500 Ft	18 783,3 Ft	14 db	203 000 Ft	262 966 Ft
OpenScape Xpressions V6 Mediastreaming 1-Port License for Voice/Unified	47 000 Ft	60 883,8 Ft	10 db	470 000 Ft	608 838 Ft
OpenScape Xpressions V6 Unified License (100)	995 000 Ft	1 288 923 Ft	2 db	1 990 000 Ft	2 577 846 Ft
OpenScape Xpressions V6 Base License (excl. Connectors)	9 500 Ft	12 306,3 Ft	1 db	9 500 Ft	12 306 Ft
Move38 HiPath 3800 V8 IP	730 100 Ft	945 771,54 Ft	18 db	13 141 800 Ft	17 023 888 Ft
Digital S0 Module (STMD3), for HiPath 3800	155 300 Ft	201 175,62 Ft	18 db	2 795 400 Ft	3 621 161 Ft
Digital Subscriber Line Module SLMO2 (24 x UPO/E) for HiPath 3800	175 300 Ft	227 083,62 Ft	18 db	3 155 400 Ft	4 087 505 Ft
Digital Subscriber Line Module (SLMO8) 8 x UPO/E for HiPath 3800	66 200 Ft	85 755,48 Ft	1 db	66 200 Ft	85 755 Ft
Analog Subscriber Line Module (SLMA24) for HiPath 3800	175 300 Ft	227 083,62 Ft	63 db	11 043 900 Ft	14 306 268 Ft
Analog Subscriber Line Module (SLMAE8) for HiPath 3800	82 800 Ft	107 259,12 Ft	4 db	331 200 Ft	429 036 Ft
Analog Trunk Module (TMANI) without Metering (GEE), for HiPath 3800	47 850 Ft	61 984,89 Ft	18 db	861 300 Ft	1 115 728 Ft
ISDN S2M Module (DIUT2), 2 B-channels enabled, for HiPath 3000 from V8	118 900 Ft	154 023,06 Ft	1 db	118 900 Ft	154 023 Ft
S2M License for 1 B-Channel for V8	5 500 Ft	7 124,7 Ft	28 db	154 000 Ft	199 492 Ft
HG1500 V3 Expansion: 1 Additional B-Channel, for HiPath 3000 V8	19 600 Ft	25 389,84 Ft	414 db	8 114 400 Ft	10 511 394 Ft
Front Face Plate for unused periphery slots in HiPath 3800 Basic Box/Expansion Box	1 100 Ft	1 424,94 Ft	126 db	138 600 Ft	179 542 Ft
Rear Cover Plate for Peripheral Card Slots of HiPath 3800 Basic Box/Expansion Box	1 400 Ft	1 813,56 Ft	162 db	226 800 Ft	293 797 Ft
CABLU with SIVAPAC (16-pair, 3 m, separable), short stripper, for HiPath 3800	7 000 Ft	9 067,8 Ft	36 db	252 000 Ft	326 441 Ft
DIUN2/DIUT2/TMCAS-2 S2M 120-Ohm Connecting Cable, 10m, (for connecting S2M module to NT)	5 800 Ft	7 513,32 Ft	1 db	5 800 Ft	7 513 Ft
CABLU with SIVAPAC (24-pair, 3 m, inseparable), long stripper, for HiPath 3800	6 400 Ft	8 290,56 Ft	90 db	576 000 Ft	746 150 Ft
MDFU for up to 9 MDF Strips, for HiPath 3550/3800	22 900 Ft	29 664,66 Ft	18 db	412 200 Ft	533 964 Ft
OpenStage 60 T (lava)	56 400 Ft	73 060,56 Ft	72 db	4 060 800 Ft	5 260 360 Ft
Connecting Cord, 6m, MW6/MW8 satin silver	630 Ft	816,1 Ft	896 db	564 480 Ft	731 227 Ft
OpenStage Key Module 60 (ice blue)	28 725,72 Ft	37 211,3 Ft	72 db	2 068 252 Ft	2 679 213 Ft
OpenStage 15 HFA lava	19 500 Ft	25 260,3 Ft	794 db	15 483 000 Ft	20 056 678 Ft
OpenStage Mains Power Adapter (EU)	4 500 Ft	5 829,3 Ft	824 db	3 708 000 Ft	4 803 343 Ft